[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 275/CONSEA, de 29 de março de 2012.

Projeto Político-Pedagógico do Curso de Física do Campus José Ribeiro Filho.

A Vice-Presidente no Exercício da Presidência do Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo: 23118.001011/2011-56;

· Parecer favorável do Conselheiro Júlio César Barreto Rocha;

· Memorando 35/2012/DFIS/NCET/;

· Iminência do início semestre letivo, em 02/04/2012;

R E S O L V E ad referendum DO PLENÁRIO:

Revogada na 58ª sessão/CONSEA, de 25/05/2012.

Art. 1º - Aprovar a reformulação do Projeto Político-Pedagógico do Curso de Física do Campus José Ribeiro Filho.
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data.

Professora Doutora Maria Cristina Victorino de França
Vice-Presidente no exercício da Presidência
_153488636